

## UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ YE International

### PASIŪLYMAS DĖL VIENAKTINIŲ PRIEMONIŲ PIRKIMO 2015-12-31 Vilnius

|                                                                                              |                                             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ | UAB „YE International“                      |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/         | Smolensko g. 6<br>LT-03201 Vilnius, Lietuva |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                                | Edvinas Eičinas                             |
| Telefono numeris                                                                             | +370 698 22145                              |
| Fakso numeris                                                                                | +370 5 2397 861                             |
| El. pašto adresas                                                                            | edvinas.eicinas@yeint.lt                    |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šias prekes:

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas                         | Mato vnt. | Orientacinis kiekis, vnt. | Vnt. kaina be PVM, EUR | Vnt. kaina su PVM, EUR | Suma EUR SU PVM |
|----------|--------------------------------------------|-----------|---------------------------|------------------------|------------------------|-----------------|
| 1        | 2                                          | 4         | 5                         | 6                      | 7                      | 8               |
| 1        | <b>Telekomunikacijų kabeliai ir įranga</b> |           |                           |                        |                        |                 |
| 1.1      | Kabelis UTP Cat6 PVC                       | m.        | 1830                      | 0,32 €                 | 0,39 €                 | 708,58 €        |
| 1.2      | Kabelis UTP Cat5e PVC                      | m.        | 605                       | 0,25 €                 | 0,30 €                 | 183,01 €        |
| 1.3      | Kabelis plokščias telefoninis              | m.        | 100                       | 0,19 €                 | 0,23 €                 | 22,99 €         |
| 1.4      | Kabelis komutacinis RJ45/RJ45 Cat6 3m      | vnt.      | 15                        | 4,81 €                 | 5,82 €                 | 87,30 €         |
| 1.5      | Kabelis komutacinis RJ45/RJ45 Cat6 0,5m    | vnt.      | 10                        | 3,60 €                 | 4,36 €                 | 43,56 €         |
| 1.6      | Kabelis komutacinis RJ45/RJ45 Cat6 1m      | vnt.      | 20                        | 3,84 €                 | 4,65 €                 | 92,93 €         |
| 1.7      | Kabelis ryšio RKK 2x0,5                    | m.        | 100                       | 0,13 €                 | 0,16 €                 | 15,73 €         |
| 1.8      | Kištukas RJ45 viengysliam kabeliui         | vnt.      | 450                       | 0,32 €                 | 0,39 €                 | 174,24 €        |
| 1.9      | Kištukas RJ11 4 kontaktų                   | vnt.      | 100                       | 0,20 €                 | 0,24 €                 | 24,20 €         |
| 1.10     | Kištukas telefono rageliui                 | vnt.      | 50                        | 0,26 €                 | 0,31 €                 | 15,73 €         |
| 1.11     | Gaubtelis kištukui RJ45                    | vnt.      | 300                       | 0,18 €                 | 0,22 €                 | 65,34 €         |
| 1.12     | Panelė komutacinė Cat6 1U 24priedavų       | vnt.      | 6                         | 86,88 €                | 105,12 €               | 630,75 €        |

UAB „YE International“  
Įmonės kodas 111484297  
PVM mokėtojo kodas LT114842917  
Smolensko g. 6  
LT-03201 Vilnius, Lietuva  
Įreg. Ūkio ministerijoje, rejestro Nr. UĮ 94-66

Atsisk. sąsk. LT90 7044 0600 0021 7601  
AB SEB bankas  
Atsisk. sąsk. LT16 2140 0300 0029 7246  
Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius

Tel. (8 ~ 5) 239 7850  
Faks. (8 ~ 5) 239 7861  
El. p. [yeint@yeint.lt](mailto:yeint@yeint.lt)  
[www.yeint.lt](http://www.yeint.lt)

206436

|      |                                                      |      |     |          |          |          |
|------|------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|----------|
| 1.13 | Krone telefoniniai plintai                           | vnt. | 10  | 5,44 €   | 6,58 €   | 65,82 €  |
| 1.14 | Krone telefoninių plintų laikiklis 1U                | vnt. | 2   | 17,46 €  | 21,13 €  | 42,25 €  |
| 1.15 | Potinkinės dvigubos 6 cat RJ 45 rozetės komplektas   | vnt. | 30  | 13,12 €  | 15,88 €  | 476,26 € |
| 1.16 | Virštinkinės dvigubos 6 cat RJ 45 rozetės komplektas | vnt. | 15  | 11,31 €  | 13,69 €  | 205,28 € |
| 1.17 | Lizdas RJ45 Cat6 110 IDC kompaktiškas                | vnt. | 40  | 4,18 €   | 5,06 €   | 202,31 € |
| 1.18 | Varžtas M6                                           | vnt. | 50  | 0,10 €   | 0,12 €   | 6,05 €   |
| 1.19 | Spec. veržlė M6                                      | vnt. | 50  | 0,33 €   | 0,40 €   | 19,97 €  |
| 1.20 | Lovelis 16x16                                        | m.   | 25  | 0,70 €   | 0,85 €   | 21,18 €  |
| 1.21 | Lovelis 32x16                                        | m.   | 25  | 1,01 €   | 1,22 €   | 30,55 €  |
| 1.22 | Kaiščiai plastikiniai 6x30 (100vnt.)                 | vnt. | 5   | 4,21 €   | 5,09 €   | 25,47 €  |
| 1.23 | Varžtas 3.9x32 (100vnt.)                             | vnt. | 5   | 4,84 €   | 5,86 €   | 29,28 €  |
| 1.24 | Juosta izoliacinė 0,15mmx 19mmx20m,                  | vnt. | 10  | 1,16 €   | 1,40 €   | 14,04 €  |
| 1.25 | Juosta dvipuse lipni 25x19                           | vnt. | 10  | 10,61 €  | 12,84 €  | 128,38 € |
| 1.26 | Kabelio laikiklis TC5-7 1,2x20mm (100 vnt.)          | vnt. | 30  | 3,04 €   | 3,68 €   | 110,35 € |
| 1.27 | Kabelio laikiklis 6x10 (100 vnt.)                    | vnt. | 15  | 3,81 €   | 4,61 €   | 69,15 €  |
| 1.28 | Dirželiai su aikštelėmis 110x2.5 (100vnt.)           | vnt. | 5   | 3,01 €   | 3,64 €   | 18,21 €  |
| 1.29 | Dirželiai tvirtinimo 98 x2.5 (100vnt.) balti         | vnt. | 5   | 0,64 €   | 0,77 €   | 3,87 €   |
| 1.30 | Dirželiai tvirtinimo 200 x2.6 (100vnt.) balti        | vnt. | 30  | 1,78 €   | 2,15 €   | 64,61 €  |
| 1.31 | Juosta montažinė 12X0,75 30m                         | vnt. | 2   | 10,25 €  | 12,40 €  | 24,81 €  |
| 1.32 | Vamzdis gofruotas (25 mm)                            | m.   | 100 | 0,24 €   | 0,29 €   | 29,04 €  |
| 1.33 | Kopetėlės laidams (plotis 30 cm)                     | m.   | 10  | 7,08 €   | 8,57 €   | 85,67 €  |
| 1.34 | Rėmas surenkamas įrangos montavimui 5U               | vnt. | 1   | 41,41 €  | 50,11 €  | 50,11 €  |
| 1.35 | Replės RJ11/RJ12                                     | vnt. | 1   | 20,81 €  | 25,18 €  | 25,18 €  |
| 1.36 | Replės moduliniai kištukai su galvute RJ45           | vnt. | 1   | 83,29 €  | 100,78 € | 100,78 € |
| 1.37 | Kabelių nužievintojas                                | vnt. | 1   | 66,61 €  | 80,60 €  | 80,60 €  |
| 1.38 | Diskas betonui pjauti                                | vnt. | 2   | 18,07 €  | 21,86 €  | 43,73 €  |
| 1.39 | Lizdų IDC montavimo įrenginys                        | vnt. | 1   | 120,19 € | 145,43 € | 145,43 € |
| 1.40 | Jungiamasis kabelis komutatoriams SFP 1m             | vnt. | 1   | 110,00 € | 133,10 € | 133,10 € |
| 1.41 | Panelė maitinimo 19"                                 | vnt. | 2   | 15,63 €  | 18,91 €  | 37,82 €  |
| 1.42 | Panelė kabelių paskirstymo 19"                       | vnt. | 4   | 5,79 €   | 7,01 €   | 28,02 €  |
| 1.43 | Optinis kabelis universalus 12x50/125 LSZH OM3       | m    | 100 | 1,37 €   | 1,66 €   | 165,77 € |
| 1.44 | Optinės panelės komplektas 12 sk.                    | vnt. | 1   | 81,24 €  | 98,30 €  | 98,30 €  |
| 1.45 | Optinės skaidulos suvirinimas                        | vnt. | 10  | 10,00 €  | 12,10 €  | 121,00 € |
| 1.46 | Optinio kabelio paklojimas                           | m    | 50  | 5,00 €   | 6,05 €   | 302,50 € |
| 1.47 | Optinis jungiamasis kabelis                          | vnt. | 4   | 13,01 €  | 15,74 €  | 62,97 €  |
| 1.48 | Grindinė dėžutė (9 vietų)                            | vnt. | 1   | 50,21 €  | 60,75 €  | 60,75 €  |
| 1.49 | Kabelis TV                                           | m    | 50  | 0,68 €   | 0,82 €   | 41,14 €  |
| 1.50 | Vaizdo perdavimo kabelis (3x75Ohm+3x0.12mm²)         | m    | 30  | 1,33 €   | 1,61 €   | 48,28 €  |
| 1.51 | Antgalis lituojamas vaizdo perdavimo                 | vnt. | 5   | 2,28 €   | 2,76 €   | 13,79 €  |

UAB „YE International“  
 Įmonės kodas 111484297  
 PVM mokėtojo kodas LT114842917  
 Smolensko g. 6  
 LT-03201 Vilnius, Lietuva  
 Įreg. Ūkio ministerijoje, rejestro Nr. UĮ 94-66

Atsisk. sąsk. LT90 7044 0600 0021 7601  
 AB SEB bankas  
 Atsisk. sąsk. LT16 2140 0300 0029 7246  
 Nordea Bank Finland Plc Lietuvos  
 skyrius

Tel. (8 ~ 5) 239 7850  
 Faks. (8 ~ 5) 239 7861  
 El. p. [yeint@yeint.lt](mailto:yeint@yeint.lt)  
[www.yeint.lt](http://www.yeint.lt)

3231,82

|                            |                                   |      |   |         |         |                   |
|----------------------------|-----------------------------------|------|---|---------|---------|-------------------|
|                            | kabeliui                          |      |   |         |         |                   |
| 1.52                       | Kaištis kalamas (100 vnt)         | vnt. | 2 | 4,21 €  | 5,09 €  | 10,19 €           |
| 1.53                       | Pratraukėjas stiklo pluošto (30m) | vnt. | 1 | 53,57 € | 64,82 € | 64,82 €           |
| 1.54                       | Lentyna 19" kintamo gylio         | vnt. | 1 | 33,88 € | 40,99 € | 40,99 €           |
| <b>Iš viso EUR su PVM:</b> |                                   |      |   |         |         | <b>5.412,18 €</b> |

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Prekybos padalinio vadovas



Edvinas Eičinas

UAB „YE International“  
Įmonės kodas 111484297  
PVM mokėtojo kodas LT114842917  
Smolensko g. 6  
LT-03201 Vilnius, Lietuva  
Įreg. Ūkio ministerijoje, registro Nr. UI 94-66

Atsisk. sąsk. LT90 7044 0600 0021 7601  
AB SEB bankas  
Atsisk. sąsk. LT16 2140 0300 0029 7246  
Nordea Bank Finland Plc Lietuvos  
skyrius

Tel. (8 ~ 5) 239 7850  
Faks. (8 ~ 5) 239 7861  
El. p. [veint@veint.lt](mailto:veint@veint.lt)  
[www.veint.lt](http://www.veint.lt)